(II. f. 147, b.) Herum 4 fer. post marie magdalene 1 m. et 2 gr. pro calce. — He
rum altera die sexag. pro 4 anchoris muri. — Herum sabb. ante 
vincula petri Carpentario magistro laurencio 2 m. — Herum eodem die 
magistro bans muratori 5 m. — Herum 2 sexagenas (!) laborantibus in 
argilla. — Herum batúcales carpentariis 2 gr. — Item (i fer. post domi
ni ci 5 gr. pro clavis magnis. — Herum sabb. post dominici Carpentario 
magistro laurentio 2 m. — Herum eadem die magistro Johe (!) mura
tori 4 m. — Herum dominica 9 fossori in stabulo 8 gr. — Itelum in via 
laurencii pro lateribus 5 m. 2 gr. — Herum in die Scti laurencii 20 gr. 
vor bynthrutfien. — Herum 5 gr. pro ferramentis ad ianuas combusto 
domus. — Herum in via assumptions bte virg. magistro bans muratori 
4 m. —Herum eadem die magistro laurentio Carpentario6 fertones (!) 
et 8 gr. — Herum balneales socos 2 gr. — Herum 2 gr. fratribus pur- 
gantibus domum reedilicatam. — Herum 1 gr. bibales den clebern. — 
Herum in die 8. bernhardi 2 m. minus 2 gr. pro asseribus ad brasiato- 
rium. — Herum eodem die 17 flor. Ungar, pro una marca annul census 
quam habuit tilias Wüste bube super brasiatorio nro. — Herum ead. (!) 
die 2 m. dolealori pro reformacione vasorum in brasiatorio et tenemur 
sibi adhuc, sed nescio quantum. — Herum sabb. infra octavas assump
tions b. virg. 2 m. magistro lorentz carpenterio. — Herum eadem die 
laboratoribus in argilla 2 sexagenas. — Herum in die ludwici 7 gr. pro 
numeratione laterum.

*) Es folgt hier gleich.
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pro edificiis in convento. (II. f. 146, a.)

Iterum eadem (!) 4 gr. pro funibus subertinis. — Iterum 2 gr. bibales 
Rötgysser ex parte hynrici fratría et sacerdotis. (Darüber: Iterum in 
die Servacii 18 d. vor röthe (!) ad tectum). — Iterum Sabb. post Cantate 
2 m. murator! tectum dormitorii reformanti et tenemur adhuc 7 m. — 
Item eid. 18 d. pro balneo. — Iterum 10 d. vor röthe (!) ad tectum in vi“ 
ascensionis. — Iterum sabb. post ascensiones murator! 3 m. et adhuc tene
mur ei 4 m. — Iterum in die bti dominici translacionis 3 gr. et 4 d. bis qui 
numeraverunt lateres. — Iterum mura tori in viapenthecostes 4 m. et 20 gr. 
et habet tolum. — Iterum fer. ß ante trinitatís 3j m. et 10| gr. pro 
vitris dominis de Glotz ad fenestras. — Iterum 4 fer. dominice 3e 6 gr. 
cesoribus lignorum ad tignos. — Iterum fer. 4 ante Johis baptiste aera
tor! !> gr. 4 d. — Item eadem die pro clavia I sexag. 4 gr. — Item 
altera die 24 gr. pro clavia. — Iterum 5 fer. ante visitationia marie 6 fert. 
pro chilindriis (!). — Iterum pro clavia ad tecta parvi ambitus 18 gr. 
4 feria post visitat. b. Virginia. — Iterum in vi3 b. margarethe virg. 3 gr. 
et 4 d. sera tori. — Iterum 12 gr. magistro propina (!) de utribus. — 
Item 6 fer. ante assumptions 2 gr. fratri hynrico ad fenestras. — Item 
pro scissorio straminum 5 gr. — Item 12 gr, pro campanula porte.

Anno domini 1501 in vi3 8. Augiistini -) ratio facta per patrem (ii.f. iso, a.) 
priorem Johannem Nicolai Sacre theol. lectorem presentibus patrc

Johe advocad Sacre theol. bace. Martino Kestener Sacristano etc.

pro edificiis in civitate. (ii. f. 155, a.)

Item in die Scli Augustin! magistro Laurencio Carpentario 3 ferio (!) 
1 gr. — Iterum 12 gr. vor weych. — Iterum 2 gr. pro ferramentis sera- 
tori. — Iterum magistro Cannahum 3 ferto (!) minus 2 gr. 6ta fer. infra 
oct3' Augustin!. — Iterum eadem die 3 gr. — Iterum in oct3 Augustin! 
cepimus sarthaginem et dedimus ei 4 m. et 16 gr. et tenemur adhuc ei 
8 marcas minus 16 gr. — Iterum eadem die 19 gr. pro fenestralibus. — 
Iterum eadem die Carpentario 7 fertones et socciis 2 gr. balneales. — 
Iterum fer. 2 ante nativitatis marie 3 flor, doleatori pro uno doleo

i) Den 27. Aug.
Band II. Hrjl II. 20
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magna (!) pro novo braxatorio quod isto anno construximus et tenemur 
sibi 3 fert. — Iterum 4 gr. bibales sociis doleatoris. — Item in via 
nativitatis marie 2 m. minus 4 gr. pro chilindriis, sexag. pro 22 d. — 
Item 9 gr. seratori pro sera ad cameram anteriorem et aliis ferramentis. 
— Iterum 6ta fer. infra octas bte virg. nativitatis pro lyntre in braxato- 
rium combaste domus I florenum ungaricalem. -— Iterum sabb. beate (?) 
Carpentaria) (i ferto (!) minus 4 gr. — Iterum pro clave un um gr. — Iterum 
4 gr. dem hördeler ex parte brasiatorii. — Iterum in via exaltationis Sete 
Crucis pro ligno quercino ad dolium in braxatorium 15 gr. — Iterum 
pro dolio ad brasiatorium in die bte virg. marie nativitatis 2 m. — Iterum 
4 fer. post exalt. ste crucis 2| m. 3 gr. 2 d. pro asseribus partim pro 
26 d. partim pro 2¿ gr. -— Iterum eadem die pro chilindriis 2 marcas 
et 14 gr. cum dimidio gr. — Item 6 fer. quatuor temporum pro chilyn- 
driis 7 fertones et 2 gr. ad domum in der durchfart cujus pecunie 
medium debent nobis reddere sanctimoniales bte katarine. — Iterum 6° 
quatuor temporum 18 d. sociis carpentarii balneales. — Iterum doleatori 
super dolia ad braxatorium combaste domus 3 Morenos ungaricales. — 
Iterum 8° quatuor temporum magistro laurentio 1 sexag. et 5 gr. — 
Iterum eadem die Argillatori 2 m. 8 gr. — Iterum in via Mathei 20 gr. 
pro 3 seris et 6 clavibus. — Iterum in via Mathei 1 florenum pro 
vitris, 2 marcas et 4 gr. pro lateribus ad brasiatorium et ad nrum ambi- 
tum. — Iterum in via dedications carpentario 6 ferto (!). — Iterum in 
die bti Jeronimi 3 ferto (!) pro calce minus 6 gr. — Iterum sabb. infra 
dedications 21 gr. ad numerandum lapides. — Iterum in via francisci 
sociis carpentarii 2 gr. balneales. — Iterum in via francisci 3 ferto 
magistro laurentio. —Iterum 3 fert. et 18 d. doleatori ex parte domus 
brasiatorie. — Iterum sabb. post francisci 2 m. magistro Joh1 muratori. 
— Item eod. (!) die 1 m. minus 6 d. carpentario pro sociis. — Item 4 gr. 
magistro laurentio quia nihil pro se voluit recipere pro tune. — Ite
rum 10 gr. rustico qui lateres seiet numerare dominica 18. — Iterum 
3 gr. cuidam laboratori qui duos dies laboravit in domo Netczkittel. 
— Item seratori 5 gr. pro ferramentis fratri henrico. — Item 1 gr. 
ossoribus in inceptione cloace. — Iterum 1 m. laborantibus in argilla 
et sunt soluti ex toto. — Iterum in die 8. Edward! 2 m. minus 3 gr. pro 
cemento ad brasiatorium. —- Iterum 3| gr. pro ferramentis ad domum 
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in smedebruclce. — Herum in via 8. hedwigis 1 m. minus 2 gr. pro asse- 
ribus ad brasiatorium. — Herum 2 gr. carpentariis ad balneum. — He
rum sabb. post hedwigis 7 gr. dem rörmeister pro domo netczkittel. 
— Herum eodem die 2 m. stanislao ex parte cloace. — Herum 
eodem die 3 m. et 13 gr. magistro laurentio carpentario et tenemur 
sibi adhuc f> fert. et ent solutus ex toto laus deo. — Herum 18 d. pro 
funiculis ad candelabrum pro domo in smedebruclce. — Item 7 gr. sera- 
tori vor hocken bant etc. — Herum in octa bte hedwigis 2 m. minus 
3 gr. pro fornace ad praefatam domum. — Herum altera die sequenti 
16 gr. pro clavis ad brasiatorium partim et partim ad domum novam. — 
Herum pro ead. domo 3 ferto pro fenestris ytaneis. — Herum fossori 
cloace in eadem domo 3m. et habet totum. — Herum magistro laurencio 
carpentario sabb. post octas b. hedwigis 3 fertones cui (?) in inceptione 
stabuli domus neczkittel 3 m. et 12 gr. et tenemur illi adhuc 3 ferto. 
— Herum dominica 20 post trinitatis magistro ha ns muratori ex parte 
brasiatorii 2 in. et tenemur adhuc eidem 7 m. — Herum 2 fer. Crispí et 
Crispian! 3| m. 2 gr. pro calce ad ecclesiam polonorum. — Herum 
in via symonis et Jude pro calce ad ecclesiam polonorum 4 m. minus 
7 gr. — Herum eadem die 2| m. 19 gr. pro calce ad eandem eccle
siam. — Herum in via omnium storum 2| m. pro lateribus ad eccle
siam polonorum. — Item 6 gr. ad stabulum pro chilyndriis in domo 
Neczkittel. — Herum 5 gr. ad numerandum lateres pro ecclesia 
polonorum. — Item magistro hans muratori 2 gr. propínales ex parte 
fundamentem ecclesia polonorum. — Herum in via omnium storum 
meyster bans muratori ex parte brasiatorii 2| m. et tenemur adhuc 
15 marcas. — Herum duobus servís in ecclesia polonorum qui labo
raron! 3| gr. — Herum 4ta fer. post omnium storum dedimus 2J- m. 
pro lateribus iterum ad ecclesiam polonorum. — Iterum 5ta feria 
post omnium sctorum ad domum Neczkittel 2 m. 4 gr. pro asseribus. 
— Herum 6ta fer. post omnium sctorum vitrico ex parte balneatoria 2 gr. 
— Iterum uni servo mercenario in domo Neczkittel 3 gr. minus 4 d. 
— Herum sabb. post omnium sctorum magistro lorencz carpentario de 
domo neczkittel ex parte stabular!! 3 ferto et est solutus totaliter laus 
deo. — Iterum meysterhans dem meurer sabb. post omnium sctorum 4m. 
4 gr. et tenemur adhuc illi 20 gr. ex parte brasatorii. — Iterum seratorii 

20*
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ex parte domus Neczkittel 6 ferto 3 gr. — herum in octa omnium 
setomrn 4 m. minus 1 gr. pro calce ad ecclesiam polonorum. — 
herum ad eandem ecclesiam eadem die pro calce 2 m. minus 5| gr. 
— Item 8 gr. dediinus magistro caléis propínales. — herum sabb. post 
Martini meyster 1 o ren cz ex parte domus Neczkittel 20 gr. — Item 
meyster Irans murator! 20 gr. ex parte brasiatorii et habet totum. — he
rum meyster haus murator! ex parte fundament! ecclesie polonorum 
dedi sabb. post martini 2 flor. Ungar. — herum pro ecclesia polono
rum 2 ter. infra octas martini 20 gr. vor weyeh. — herum ad domum 
neczkittel .... — herum in oct“ martini pro asseribus 22 gr. et 2 d. 
ad domum Neczkittil (!). — Item in die bte katherine pro cannali 
quod posuimus cum vicino in brasiatorio nro 25 gr. — herum in die 
katarine meyster loren cz ex parte domus Neczkittel I m. minus 3 gr. 
— herum in domum Neczkittel pro uno magno fune pro bladis ad 
salarium trahendis § sexag. altera kalharine.

pro edificiis in conventu.

herum in die Exalt. ste crucis pro lapidibus ad ecclesiam polono
rum 15 gr. — herum in die sabb. post 4 temporum gr. pro enti
bos ad organum. — herum 6 ferto (i gr. pro lateribus ad ecclesiam 
polonorum ti“ f. infra octaa dedicationis. — herum 25 gr. pro asseri
bus ad cloacam eadem die. -— herum 15 gr. laboratoribus in cloaca 
nra, in via francisci. — herum uni laboratori in ecclesia polonorum 
2 gr. — Item 2 gr. cuidam rustico qui amputavit arbores circa refecto- 
rium hyemale. — herum 6 d. juveni qui 2 gallinas portavit. — herum 
1 gr. fratri henrico pro claviculis. — Item .. . (?).

(ii. f. 156, b.) 1501 in via Sete (!) Andree apostoli1) ratio facta per patrem priorem 
absolutuni fratrem Johem Nicolai Sacre theol. 1 odorem etc.

*) Den 29. Novbr.

(II. f. 162, b.) pro edificiis in conventu.

Item fer. 5 post Andree 1 flor. Magistro Joh*  Beeck Sindico nri 
conventos. — Item in die Innocentum doleatori nro sex marcas et 3 gr. 
pro labore in conventu per 2 annos, — Item in vi“ epiphanie domini 1 in. 
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canthrifusori pro parvis scutellis. — Item 2 gr, sociis ejusdem. — Iterum 
in die Vincentii martyris 6 fert. et 8 gr. textor! pro mensalibus. — Item 
1 gr. seratori pro reformacione limarum i. e. der feil fratri h en rico. — 
Iterum in die 8. Agathe 1 m. 2 gr. et 10 d. textori pro manutergiis, pro 
ulna 5 d. — Iterum dominica in carnisprivio 1 m. canthrifusori pro magnis 
scutellis et parvis. — Iterum in die 8t! Mathie 1 m. iterum cantrifusori 
pro salsariis. — Item 2 gr. sociis. — Iterum fer. quinta ante lelare 1 m. 
et 9 gr. pro lignis ad ortum nrm pro sustentatione vinearum. — Iterum 
4 gr. pro clavibus communibus. — Iterum | sexag. et 3 gr. iterum pro 
lignis ad ortum. — Iterum sabb. ante letare 2 m. carpentariis pro labore 
in orto. — Iterum 1 gr. illi qui fregit foramina in ecclesia, — Item 13 gr. 
incisoribus lignorum pro fonte in orto. — Item 3Ł fert. purgantibus 
ecclesiam. — Item sabb. ante judica 3 fert. et 3 gr. carpentariis. — Item 
8 gr. den bretsneidern. — Item eadem die 1 m. magistro qui faciet 
fontem in orto. — Item 2 gr. laboratoribus circa fontem. — Item in via 
annunciacionis 1 m. magistro qui fontem facit, — Item eod. die 1 sexag. 
et 3 gr. carpentariis ex parte ambonis ex opposite altaris 8. Katherine. 
— Item eod. die cementaros 14 gr. pro ead. causa. — Item 21 d. pro 
clavis ad ambonem praedictum. — Item 1 gr. pro cerevisia. — Item in 
die eene 2 m. magistro qui fecit fontem in orto et est solutus ex toto. — 
Item 5 gr. seratori. — Item in via pasche 3 fert. et 9 gr. carpentario. — 
Item eodem die 2 gr. famulis carpentarii ad balneum. — Item 3| gr. 
2 laboratoribus. -— Item 3 gr. cuidam labora tori per tres dies. .— Item 
5 gr. pro clavis ad tectum fontis. — Item 9 gr. canthrifusori.